
  Praktická výuka ve škole

Na konci dubna se do školy mohli konečně vrátit studenti alespoň
na tolik chybějící praktickou výuku. Škola ožila a naše ateliéry se
rychle zaplnily. Díky hezkému počasí byla pro výuku využita i naše
zahrada, která je teď na jaře opravdu nádherně rozkvetlá a
poskytuje studentům značný komfort.

  Sportovní a volnočasové aktivity

Škola pro studenty připravila na zahradě
spoustu sportovního vyžití. Studenti si ve svém
volném čase mohou na novém hřišti zahrát
badminton, mohou využít nově zrenovovaný
pingpongový stůl, zacvičit si na workoutové
konstrukci, zahrát si fotbal nebo si zaházet
basketbalovým míčem na koš. Zahrada má také
spoustu laviček pro relax a odpočinek.

                                                  JIŽ BRZY.....



Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o. 

Machkova 1646 Praha 4, 149 00

 www.skolamichael.cz 

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde 

Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů

http://www.skolamichael.cz/
https://skolamichael.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

